m pi . AGOUSPBR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0013354. 07- 08-2024. h. 14:18

L%W@fﬂ M%ﬁm@ o et %@%&
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

Ufficio IV — Ambito territoriale per la provincia di Brindisi
Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi

U.0.4: Gestione Personale
Scuola Infanzia, Primaria, | e Il grado Brindisi (data in protocollo)

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastichedi
ogni ordine e grado della provincia di
Brindisi

Loro sedi

e p.c. All’ Ufficio Scolastico Regionaledella
Puglia Direzione Generale
Bari

Alle Segreterie provinciali delle OO.SS.
Comparto Scuola
Loro Sedi

Oggetto: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente di ogni grado di
istruzione di Brindisie provincia, per I’anno scolastico 2024/2025. Pubblicazione
elenchi e graduatorie provvisorie.

IL DIRIGENTE

VISTA il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in data 8 luglio 2020,
concernente le utilizzazioni e assegnazioni del personale docente, educativo ed
ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 e prorogato per
I’a.s. 2024/2025 con intesa del 27 giugno 2024;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 101933 del 04.07.2024
concernente le Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente,
educativo ed A.T.A. - a. S. 2024/25;

ESAMINATE le istanze di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciali ed

interprovinciali presentate dal personale docente di scuola di Infanzia, Primaria,
Secondaria di I e II grado per I’anno scolastico 2024/2025;

DISPONE

La pubblicazione, in data odierna ed in allegato, degli elenchi e graduatorie provvisorie
relativi alle domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria dei docenti di ogni grado di
istruzione da utilizzare ed assegnare per 1’a.s. 2024/25 in Brindisi e provincia.

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI — C.F. 80001730748
tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi

E-mail: usp.br@istruzione.it - Pec: uspbr@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionebrindisi.it



mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

L%W@fﬂ M%ﬁm@ e %%@%&
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

Ufficio IV — Ambito territoriale per la provincia di Brindisi
Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi

Avverso le graduatorie redatte dal presente Ufficio Territoriale competente & consentita la
presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 5 giorni dalla
pubblicazione o notifica dell’atto, rivolto all’organo che lo ha emanato.

Il presente provvedimento ¢ pubblicato sul sito web dell’USP di Brindisi ed inviato ai
destinatari, con richiesta di darne la massima diffusione

IL DIRIGENTE
Angela Tiziana DI NOIA

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI — C.F. 80001730748
tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi

E-mail: usp.br@istruzione.it - Pec: uspbr@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionebrindisi.it



mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

		2024-08-07T14:18:09+0200
	protocollo




